
UCHWAŁA NR XVI/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w obrębie ewidencyjnym Klimkówka. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2024.1465 z późn. zm./ oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm./ -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny nieruchomości niezabudowanych, 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 2275/1 o pow. 0,0018 ha, nr 2276/1 o pow. 0,0018 
ha położone obrębie ewidencyjnym Klimkówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C0C49D-B71F-43D9-9FE9-E689894ACEFD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C0C49D-B71F-43D9-9FE9-E689894ACEFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele działek nr 2275/1 i 2276/1 położonych w Klimkówce zwrócili się do tutejszego Urzędu 
o nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Rymanów ww. nieruchomości. Przedmiotowe działki nr 2275/1 
i 2276/1 stanowią w terenie drogę dojazdową do domów mieszkalnych i pól uprawnych,  stanowią odcinek ul. 
Słonecznej i są użytkowane publicznie przez mieszkańców miejscowości Klimkówka. 

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. 

Opracował: Mirosław Golonka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C0C49D-B71F-43D9-9FE9-E689894ACEFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-28T07:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




